

2025 年翁城镇陂头水圳修复工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县翁城镇人民政府

原招标控制价编制单位：广轩项目管理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：398,997.28 元

大写：叁拾玖万捌仟玖佰玖拾柒元贰角捌分。

审核招标控制价金额（小写）：380,227.05 元

大写：叁拾捌万零贰佰贰拾柒元零伍分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-18,770.23 元

审 核 单 位：广东省工程监理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：张雪莹 B14224400014120（签字盖执业专用章）

复核人及证号：王志亮 B1111220019735（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2026 年 1 月 26 日

2025 年翁城镇陂头水圳修复工程

编制说明

一、工程概况：

- 1、本工程为：2025 年翁城镇陂头水圳修复工程。
- 2、工程范围：水利工程。
- 3、工程地点：翁源县。

二、编制范围：

- 1、详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

- 1、《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》
- 2、《广东省水利水电工程建筑工程预算定额》
- 3、《广东省水利水电工程施工机械台班费定额》
- 4、《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018 年）
- 5、《广东省市政工程综合定额》（2018）
- 6、《关于发布我省水利水电工程设计概（估）算编制规定与系列定额的通知》（粤水建管〔2017〕37 号）

四、本预算中有关问题说明如下：

1、人工工资按广东省企业职工最低工资标准分类，按四类地区计，单价计算采用的普工工资标准为 65.1 元/工日，技工工资标准为 90.9 元/工日。

2、安全生产措施费计算标准按建筑工程施工费的 2.5%计算。

3、其他临时工程费按建筑工程施工费的 1%计算。

4、税金：增值税按 9%计取。

5、材料及机械台班燃料动力费单价按照翁市政[2026]01 号《关于发布 2025 年 12 月份我县造价信息的通知》，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

6、本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

7、工程量以竣工结算审核为准。

工程项目总价表

合同编号： 001

工程名称： 2025年翁城镇陂头水圳修复工程

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	367280.42
2	措施项目清单计价合计	12946.63
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	380227.05
	总投资:叁拾捌万零贰佰贰拾柒元零伍分	

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 2025年翁城镇陂头水圳修复工程

第1页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				367280.42		
		富陂村				88207.34		
		三组水圳				40499.76		
1.	500101003001	挖水圳土方	m3	127.17	5.32	676.54		
2.	500103001001	土方回填	m3	17.01	17.19	292.4		
3.	500101002002	余方弃置(外运3km)	m3	110.16	16.57	1825.35		
4.	500109001001	水圳底板 C25混凝土	m3	10.8	680.76	7352.21		
5.	500109001004	水圳墙身 C25混凝土	m3	24.84	659.72	16387.44		
6.	500109001003	支撑梁 C25混凝土	m3	0.14	689.45	96.52		
7.	500110001001	水圳模板	m²	261.9	51.37	13453.8		
8.	500110001002	支撑梁模板	m²	2.88	66.77	192.3		
9.	500111001001	支撑梁钢筋	t	0.039	5723.01	223.2		
		四组水陂				47707.58		
1.	500103015001	拆除原破损混凝土水陂、护墙及废料外运3km	m3	11.2	110.41	1236.59		
2.	500101004001	挖基础土方	m3	27.35	5.77	157.81		
3.	500101002006	挖护墙一般土方	m3	36.	2.58	92.88		
4.	500103001002	土方回填	m3	47.4	17.19	814.81		
5.	500101002003	余方弃置(外运3km)	m3	15.95	16.57	264.29		
6.	500109001005	基础C25混凝土(转运200m)	m3	15.95	671.49	10710.27		
7.	500109001006	水陂C25混凝土(转运200m)	m3	6.84	651.4	4455.58		
8.	500109001007	护墙C25混凝土(转运200m)	m3	21.6	678.42	14653.87		
9.	500109001008	消力板C25混凝土(转运200m)	m3	5.	661.6	3308.		
10.	500110001003	模板	m²	198.8	60.43	12013.48		
		泉岭村				259139.75		
		一、二组护墙				14152.34		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 2025年翁城镇陂头水圳修复工程

第2页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500103015002	拆除原破损混凝土水陂、护墙及废料外运3km	m3	8.16	110.41	900.95		
2.	500101004002	挖基础土方	m3	12.24	5.77	70.62		
3.	500103001003	土方回填	m3	8.16	17.19	140.27		
4.	500101002004	余方弃置(外运3km)	m3	4.08	16.57	67.61		
5.	500109001009	基础C25混凝土	m3	4.08	652.39	2661.75		
6.	500109001010	护墙C25混凝土	m3	8.16	659.32	5380.05		
7.	500110001004	模板	m²	81.6	60.43	4931.09		
		六组水圳				244987.41		
1.	500101003002	挖水圳土方	m3	638.6	5.32	3397.35		
2.	500103001004	土方回填	m3	204.6	17.19	3517.07		
3.	500101002005	余方弃置(外运3km)	m3	434.	16.57	7191.38		
4.	500109001011	水圳底板C25混凝土(转运300m)	m3	62.	701.11	43468.82		
5.	500109001012	水圳墙身C25混凝土(转运300m)	m3	148.8	680.08	101195.9		
6.	500110001005	水圳模板	m²	1612.	51.37	82808.44		
7.	500103001005	修建临时便道	m3	465.	7.33	3408.45		
		星光村				19933.33		
		三组陂头				1599.06		
1.	500109001014	修复水陂 C25混凝土	m3	1.8	699.96	1259.93		
2.	500109001013	水圳墙身 C25混凝土	m3	0.37	659.72	244.1		
3.	500110001006	水圳模板	m²	1.85	51.37	95.03		
		四组桥墩				514.01		
1.	500109001015	修补桥墩 C25混凝土	m3	0.56	615.74	344.81		
2.	500110001007	桥墩模板	m²	2.8	60.43	169.2		
		六组水圳				17820.26		
1.	500103015003	拆除原破损石砌水圳及废料外运3km	m3	36.	57.42	2067.12		
2.	500109001016	水圳底板 C25混凝土	m3	7.25	680.76	4935.51		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 2025年翁城镇陂头水圳修复工程

第3页，共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500109001017	水圳墙身 C25混凝土	m3	9.	659.72	5937.48		
4.	500110001008	水圳模板	m²	95.	51.37	4880.15		
		合 计	元			367280.42		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 2025年翁城镇陂头水圳修复工程

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	9182.01
2	其他临时工程费	3764.62
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	12946.63

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价									
				综合单价=_____ (元)									
				清单项目工程量									
500101003001	挖水圳土方	m3	127.170	5.32									
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)								子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金			
Y01233	挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	100m3	1.272	205.72	18.34	180.01	404.07	53.63	30.71	43.96	532.37	677.01	
			子目合价										
备注													

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)	
500103001001	土方回填	m3	17.010			17.19					
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	
Y03142	建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	100m3实方	0.170	645.26	60.48	564.31	1270.05	203.52	103.15	141.90	1718.62
子目合价				292.34							292.34
备注											

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价				
				清单项目工程量						
500101002002	余方弃置（外运3km）	m3	110.160	16.57						
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)				子目综合单 价	合计	
Y01203	装载机挖装土自卸汽车运输 1m3装载机 运距3km//改:挖装 I、II类土	100m3	1.102	人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金
				55.69	32.76	1185.04	1273.49	156.65	89.71	136.79
子目合价				1824.95						
备注										

造价工程师 (签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)	
500109001001	水圳底板 C25混凝土	m3	10.800	680.76							
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	
Y04060	渠道 明渠底板 平均厚度10cm//改:非岩石基础上的明渠底板	100m3	0.108	7976.61	46507.57	130.67	54614.85	5203.29	2637.12	5620.97	7352.23
		子目合价		7352.23							
备注											

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)	
500109001004	水圳牆身 C25混凝土	m3	24.840	659.72							
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计
Y04057	渠道 明渠边坡 平均厚度25cm//改:非岩石基础上的明渠边坡	100m3	0.248	人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	子目综合单价
				6410.84	46518.01	131.29	53060.14	4954.15	2510.85	5447.26	65972.40
		子目合价		16387.54							
备注											

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价						
				清单项目工程量								
500109001003	支撑梁 C25混凝土	m3	0.140	689.45								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析 (元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04100	梁、板、柱 单梁、连续梁	100m3	0.001	8088.96	46978.98	189.26	55257.20	5306.23	2689.29	5692.74	68945.46	96.52
			子目合价		96.52							
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量				
500110001001	水圳模板	m²	261.900	51.37								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y05001	普通标准钢模板//改:沟渠边墙模板	100m²	2.619	1991.52	1251.43	569.16	3812.11	597.47	302.81	424.12	5136.51	13452.52
子目合价			13452.52									
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)			
500110001002	支撑梁模板	m ²	2.880	66.77									
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金			
Y05001	普通标准钢模板//改:混凝土柱、梁、板 及小构件模板	100m ²	0.029	2811.55	1472.27	669.60	4953.42	777.99	394.30	551.31	6677.02	192.30	
			子目合价		192.30								
备注													

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
50011001001	支撑梁钢筋	t	0.039	5723.01								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04234	钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.039	1014.87	3305.63	113.57	4434.07	483.23	333.17	472.54	5723.01	223.20
子目合价				223.20								
备注												

造价工程师 (签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
500103015001	拆除原破损混凝土水毁、护墙及废料外运3km	m3	11.200	110.41								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y02364	混凝土拆除 一般拆除 液压岩石破碎机拆除	100m3	0.112	74.34	244.83	5414.50	5733.67	931.88	425.13	638.16	7728.84	865.63
Y02424	1m3装载机装石渣自卸汽车运输 露天 运距3km	100m3	0.112	128.90	42.83	2290.76	2462.49	395.88	180.60	273.51	3312.48	371.00
			子目合价		1236.63							
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=		子目合价						
				清单项目工程量		(元)						
500101004001	挖基础土方	m3	27.350	5.77								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)						子目综合单 价	合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润			税金
Y01161	挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I ~ II	100m3	0.274	138.66	30.38	270.73	439.77	57.12	32.71	47.66	577.26	157.88
子目合价				157.88								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价= (元)	
				子目合价	清单项目工程量
500101002006	挖护墙一般土方	m3	36.000	2.58	
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)	
				人工费	材料费
				机械费	工料机小计
				管理费	税金
				利润	合计
Y01155	挖掘机挖土方 土类级别 I ~ II	100m3	0.360	26.69	8.57
				162.44	197.70
				25.06	21.34
				93.04	258.45
				93.04	93.04
备注					

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价						
500103001002	土方回填	m3	47.400	17.19								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计	
Y03142	建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	100m3实方	0.474	人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	子目综合单价	814.63
				645.26	60.48	564.31	1270.05	203.52	103.15	141.90	1718.62	814.63
子目合价				814.63								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价 综合单价=_____ (元) 清单项目工程量								
500101002003	余方弃置（外运3km）	m3	15.950	16.57								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y01203	装载机挖装土自卸汽车运输 1m3装载机 运距3km//改:挖装 I、II类土	100m3	0.160	55.69	32.76	1185.04	1273.49	156.65	89.71	136.79	1656.64	264.23
子目合价				264.23								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=		子目合价		(元)				
								清单项目工程量				
500109001005	基础C25混凝土（转运200m）	m3	15.950	671.49								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	子目综合单价	
Y04115	基础混凝土 条形基础	100m3	0.160	6000.19	46690.04	1250.01	53940.24	5086.34	2577.85	5544.40	67148.83	
			子目合价		10710.24							10710.24
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
500109001006	水陂C25混凝土（转运200m）	m3	6.840	651.40								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04020	溢流面	100m3	0.068	4799.71	46463.54	1192.25	52455.50	4848.42	2457.26	5378.51	65139.69	4455.55
子目合价				4455.55								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
500109001007	护墙C25混凝土 (转运200m)	m3	21.600	678.42								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
Y04074	墙 平面墙 墙厚 30cm	100m3	0.216	人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	子目综合单 价	14653.84
				6500.30	46733.28	1218.77	54452.35	5168.42	2619.44	5601.62	67841.83	14653.84
子目合价			14653.84									
备注												

造价工程师 (签名并盖注册章): _____

(或造价员签名并盖其专用章): _____

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价 综合单价=_____ (元)								
				清单项目工程量								
500109001008	消力板C25混凝土（转运200m）	m3	5.000	661.60								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04021	底板 平均厚度 20cm//改:非岩石基础	100m3	0.050	5988.46	46423.49	797.79	53209.74	4969.29	2518.52	5462.78	66160.33	3308.02
子目合价				3308.02								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=		子目合价		清单项目工程量		(元)			
500110001003	模板	m²	198.800	60.43									
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)								子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金			
Y05001	普通标准钢模板	100m²	1.988	2342.96	1472.27	669.60	4484.83	702.89	356.24	498.96	6042.92	12013.32	
子目合价				12013.32									
备注													

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
500103015002	拆除原破损混凝土水陂、护墙及废料外运3km	m3	8.160			110.41						
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y02364	混凝土拆除 一般拆除 液压岩石破碎机拆除	100m3	0.082	74.34	244.83	5414.50	5733.67	931.88	425.13	638.16	7728.84	630.67
Y02424	1m3装载机装石渣自卸汽车运输 露天运距3km	100m3	0.082	128.90	42.83	2290.76	2462.49	395.88	180.60	273.51	3312.48	270.30
子目合价				900.97								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=		子目合价		(元)				
								清单项目工程量				
500101004002	挖基础土方	m3	12.240			5.77						
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y01161	挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I ~ II	100m3	0.122	138.66	30.38	270.73	439.77	57.12	32.71	47.66	577.26	70.66
			子目合价		70.66							
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)	
500103001003	土方回填	m3	8.160	17.19							
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计
Y03142	建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	100m3实方	0.082	人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	子目综合单价
				645.26	60.48	564.31	1270.05	203.52	103.15	141.90	1718.62
子目合价				140.24							140.24
备注											

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=		子目合价		(元)				
								清单项目工程量				
500101002004	余方弃置（外运3km）	m3	4.080			16.57						
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)						子目综合单 价	合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润			税金
Y01203	装载机挖装土自卸汽车运输 1m3装载机 运距3km//改:挖装 I、II类土	100m3	0.041	55.69	32.76	1185.04	1273.49	156.65	89.71	136.79	1656.64	67.59
子目合价			67.59									
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价 综合单价= (元)								
				清单项目工程量								
500109001009	基础C25混凝土	m3	4.080	652.39								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04115	基础混凝土 条形基础	100m3	0.041	5316.72	46624.96	576.71	52518.39	4867.34	2466.85	5386.73	65239.31	2661.76
			子目合价									
备注		2661.76										

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=		子目合价		(元)				
				清单项目工程量								
500109001010	护墙C25混凝土	m3	8.160	659.32								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04074	墙 平面墙 墙厚 30cm	100m3	0.082	5816.83	46668.20	545.48	53030.51	4949.41	2508.44	5443.95	65932.31	5380.08
				子目合价							5380.08	
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
500110001004	模板	m²	81.600	60.43								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y05001	普通标准钢模板	100m²	0.816	2342.96	1472.27	669.60	4484.83	702.89	356.24	498.96	6042.92	4931.02
子目合价				4931.02								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=		子目合价		(元)			
								清单项目工程量			
500101003002	挖水圳土方	m3	638.600			5.32					
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	子目综合单价
Y01233	挖掘机械挖渠道土方 土类级别 I~II	100m3	6.386	205.72	18.34	180.01	404.07	53.63	30.71	43.96	532.37
			子目合价		3399.71						
备注											

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量				
500103001004	土方回填	m3	204.600	17.19								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)						合计		
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润		税金	
Y03142	建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	100m3实方	2.046	645.26	60.48	564.31	1270.05	203.52	103.15	141.90	1718.62	3516.30
子目合价				3516.30								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=		子目合价		(元)				
								清单项目工程量				
500101002005	余方弃置（外运3km）	m3	434.000	16.57								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y01203	装载机挖装土自卸汽车运输 1m3装载机运距3km//改:挖装 I、II类土	100m3	4.340	55.69	32.76	1185.04	1273.49	156.65	89.71	136.79	1656.64	7189.82
子目合价			7189.82									
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		_____ (元)		
5001090001011	水圳底板C25混凝土（转运300m）	m3	62.000	701.11								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04060	渠道 明渠底板 平均厚度10cm//改:非岩石基础上的明渠底板 换:C25商品混凝土(商品)	100m3	0.620	8660.09	46576.79	894.06	56130.94	5436.23	2755.18	5789.01	70111.36	43469.04
子目合价			43469.04									
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量				
5001090001012	水圳墙身C25混凝土（转运300m）	m3	148.800	680.08								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04057	渠道 明渠边坡 平均厚度25cm//改:非岩石基础上的明渠边坡 换:C25商品混凝土(商品)	100m3	1.488	7094.32	46587.23	894.69	54576.24	5187.09	2628.91	5615.30	68007.54	101195.22
子目合价		101195.22										
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
500110001005	水圳模板	m ²	1612.000	51.37								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y05001	普通标准钢模板//改:沟渠边墙模板	100m ²	16.120	1991.52	1251.43	569.16	3812.11	597.47	302.81	424.12	5136.51	82800.54
子目合价				82800.54								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)			
500103001005	修建临时便道	m3	465.000	7.33									
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金			
Y03125	拖拉机压实 土料 干密度 $\leq 1.67g/cm^3$	100m3实方	4.650	139.44	46.54	362.65	548.63	82.05	41.58	60.50	732.76	3407.33	
			子目合价		3407.33								
备注													

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价 = 子目合价 清单项目工程量 (元)	
500109001014	修复水坡 C25混凝土	m ³	1.800	699.96	
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)	
Y04028	护坡 平均厚度 20cm	100m ³	0.018	人工费	税金
				材料费	税金
				机械费	税金
				工料机小计	税金
				管理费	税金
				利润	税金
				子目综合单价	税金
				合计	税金
				子目合价	税金
				1259.93	税金
备注					

造价工程师(签名并盖注册章): _____ (或造价员签名并盖其专用章): _____

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价		综合单价=_____ (元)		清单项目工程量				
500109001013	水圳墙身 C25混凝土	m3	0.370			659.72						
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
Y04057	渠道 明渠边坡 平均厚度25cm//改:非 岩石基础上的明渠边坡	100m3	0.004	人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	65972.40	244.10
				6410.84	46518.01	131.29	53060.14	4954.15	2510.85	5447.26		
子目合价				244.10								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量				
500110001006	水坝模板	m²	1.850	51.37								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y05001	普通标准钢模板//改:沟渠边墙模板	100m²	0.019	1991.52	1251.43	569.16	3812.11	597.47	302.81	424.12	5136.51	95.03
			子目合价		95.03							
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
500109001015	修补桥墩 C25混凝土	m3	0.560	615.74								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04105	回填、封堵混凝土 露天回填	100m3	0.006	3489.68	46120.33	200.00	49810.01	4433.32	2246.88	5084.12	61574.33	344.82
子目合价				344.82								
备注												

造价工程师(签名并盖注册章): _____

(或造价员签名并盖其专用章): _____

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价						
				清单项目工程量								
500110001007	桥墩模板	m ²	2.800	60.43								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)					子目综合单 价	合计		
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费			利润	税金
Y05001	普通标准钢模板	100m ²	0.028	2342.96	1472.27	669.60	4484.83	702.89	356.24	498.96	6042.92	169.20
子目合价			169.20									
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
500103015003	拆除原破损石砌水圳及废料外运3km	m3	36.000	57.42								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
Y02359	挖掘机拆除砌体 水泥浆砌体	100m3	0.360	人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	874.78	
Y02424	1m3装载机装石渣自卸汽车运输 露天 运距3km	100m3	0.360	128.90	42.83	2290.76	2462.49	395.88	180.60	273.51	1192.49	
子目合价			2067.27									
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价							
				综合单价=	(元)						
				清单项目工程量							
500109001016	水圳底板 C25混凝土	m3	7.250	680.76							
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)					子目综合单 价	合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	
Y04060	渠道 明渠底板 平均厚度10cm//改·非 岩石基础上的明渠底板	100m3	0.072	7976.61	46507.57	130.67	54614.85	5203.29	2637.12	5620.97	
			子目合价		4935.53					68076.23	4935.53
备注											

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)			
500109001017	水圳墙身 C25混凝土	m3	9.000	659.72									
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)								子目综合单价	合计
Y04057	渠道 明渠边坡 平均厚度25cm//改:非岩石基础上的明渠边坡	100m3	0.090	人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	子目综合单价	5937.52	
				6410.84	46518.01	131.29	53060.14	4954.15	2510.85	5447.26	65972.40	5937.52	
子目合价		5937.52											
备注													

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	综合单价=_____ (元)		子目合价		清单项目工程量		(元)		
500110001008	水圳模板	m²	95.000	51.37								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y05001	普通标准钢模板//改:沟渠边墙模板	100m²	0.950	1991.52	1251.43	569.16	3812.11	597.47	302.81	424.12	5136.51	4879.68
总计												
子目合价			4879.68									
备注												

造价工程师(签名并盖注册章):

(或造价员签名并盖其专用章):

其他项目清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 2025年翁城镇陂头水圳修复工程

第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

)

1941

1942

1943